АДМИНИСТРАЦИЯ

 БОЛЬШЕПОРЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.01.2025                                                                                             № 12
д. Большой  Порек

О внесении изменений в постановление администрации Большепорекского сельского поселения от 23.10.2023 № 52

Руководствуясь Постановлением Правительства Кировской области от 23.12.2024г № 596-П «О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, должностных лиц контрольно-счетных органов, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области», Большепорекская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в постановление «Об утверждении Положения об оплате труда специалиста по воинскому учету, осуществляющего первичный воинский учет на территории Большепорекского  сельского поселения, где отсутствуют военные комиссариаты» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 Положения изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном  сайте муниципального образования Большепорекское сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025г.
Глава Большепорекского

сельского поселения                                                 И.А.Сомова
Приложение 1

к положению администрации

Большепорекского сельского поселения

Размеры должностных окладов

(ставок заработной платы) специалиста по воинскому учету,

осуществляющего первичный воинский учет

	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Военно-учетный работник
	7870